
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 26/2025
Burmistrza Miasta Pasym z dnia 20.02.2025 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na przejęcie nieruchomości od osoby fizycznej do zasobów Gminy Pasym

                    Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz w wykonaniu uchwały Rady Miejskiej w Pasymiu  Nr VII/46/2015  
z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami ze zm., Burmistrz Miasta Pasym 
zarządza co następuje:

§ 1

Wyraża  zgodę  na  przejęcie  do  zasobów  komunalnych  Gminy  Pasym  od  osoby  fizycznej  niżej  wymienionych 
nieruchomości gruntowych:

-  położonej  w  obrębie  geodezyjnym nr  1  miasta  Pasym,  oznaczonej  w  ewidencji   gruntów jako  działka  nr  519  
o pow. 0,0249 hao pow. 0,0249 ha, dla której Sąd Rejonowy w Szczytnie prowadzi księgę wieczystą KW Nr OL1S/000089.../6, w trybiedla której Sąd Rejonowy w Szczytnie prowadzi księgę wieczystą KW Nr OL1S/000089.../6, w trybie   
art. 98 ustawy z dnia art. 98 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.);21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.);

-  -  położonej  w  obrębie  geodezyjnym nr  1  miasta  Pasym,  oznaczonej  w  ewidencji   gruntów jako  działka  nr  537położonej  w  obrębie  geodezyjnym nr  1  miasta  Pasym,  oznaczonej  w  ewidencji   gruntów jako  działka  nr  537   
o pow. 0,0411 ha, dla której Sąd Rejonowy w Szczytnie prowadzi księgę wieczystą KW Nr OL1S/000089../6, w trybieo pow. 0,0411 ha, dla której Sąd Rejonowy w Szczytnie prowadzi księgę wieczystą KW Nr OL1S/000089../6, w trybie   
art. 98 ustawy z dnia art. 98 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.);21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.);

- położonej w obrębie geodezyjnym nr 1 miasta Pasym, oznaczonej w ewidencji  gruntów jako działka nr 269/12- położonej w obrębie geodezyjnym nr 1 miasta Pasym, oznaczonej w ewidencji  gruntów jako działka nr 269/12   
o pow. 0,0321 ha, dla której Sąd Rejonowy w Szczytnie prowadzi księgę wieczystą KW Nr OL1S/000128.../9, w trybieo pow. 0,0321 ha, dla której Sąd Rejonowy w Szczytnie prowadzi księgę wieczystą KW Nr OL1S/000128.../9, w trybie   
art. 98 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.).art. 98 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.).

§2

Prawo własności  nieruchomości  wymienionych w § 1  Gmina Pasym nabyła  z  mocy prawa w trybie  wskazanych  
przepisów prawa na mocy decyzji Burmistrza Miasta Pasym zatwierdzających podział nieruchomości. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
                                                                                                                        Burmistrz Miasta Pasym
                                                                                                                         /-/ Marcin Nowociński


